
307国道杏花村段（清香大道～新 307国道）改造工程 EPC总承包其他项目 

中标候选人公示 

                      （招标编号：SQ141193202104290018） 

        
公示开始时间：2021年 05 月 28日                  公示结束时间：2021年 05月 31日               

   本 307 国道杏花村段（清香大道～新 307 国道）改造工程 EPC 总承包其他项目 （招标项

目编号： SQ141193202104290018   ），经评标委员会评审，确定 307 国道杏花村段（清香

大道～新 307 国道）改造工程 EPC 总承包其他项目的中标候选人，现公示如下： 

 

一、 评标情况 

001  307 国道杏花村段（清香大道～新 307 国道）改造工程 EPC 总承包其他项目中标候选

人情况： 

1、中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期 

1 
中交天津航道局有

限公司 
266389628.56元 合格 

6个月 

（180日历天） 

2 
中交二公局第三工

程有限公司 
266122122.00元 合格 

6个月 

（180日历天） 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号 

1 
中交天津航道局有

限公司 
郭品 

一级注册建造师 

注册编号：津 112131408309 

2 
中交二公局第三工

程有限公司 
张璐 

一级注册建造师 

注册编号：陕 161181901647 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应情况 

1 
中交天津航道局有

限公司 
响应 

2 中交二公局第三工 响应 



程有限公司 

 

二、 提出异议的渠道和方式 

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。 

三、 其他公示内容 

无 

四、监督部门 

   本招标项目的监督部门为汾阳杏花村经济技术开发区管委会。。 

四、 联系方式 

招 标 人：汾阳市杏花村镇人民政府 

联系地址：汾阳市杏花村 

联 系 人：马先生 

联系电话：18234327000    

代理机构：并辉建设工程招标代理有限公司 

联系地址：山西综改示范区太原学府园区长治路科技街 17号晟辉科创三层 

联 系 人：武小丽、郭源、刘爱宏 

联系电话：18835119101、0351-5653606 

 

 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

      

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                          

                                              

                         


